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Protokół Nr 44/18 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa 

w dniu 6 września 2018 r. 
 

 Posiedzenie Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa rozpoczęło się o godz. 16
15

 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku przy ul. Górnej 13, pod kierunkiem 

Przewodniczącego Komisji radnego Janusza Golińskiego. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, Prezes Powiatowego Centrum 

Zdrowia Spółka z o.o. Ewa Wojciechowska, Główny Specjalista Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Otwocku Agnieszka Lech-Barszczewska, Skarbnik Powiatu Wiesław 

Miłkowski oraz pozostali goście zgodnie z załączonymi listami obecności. 

  Na wstępie Przewodniczący Komisji powitał zebranych, a następnie przedstawił 

poniższy porządek obrad, który został przyjęty jednomyślnie. 

 

Porządek obrad: 
1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie materiałów na najbliższą sesję Rady Powiatu. 

4. Informacja nt. bieżącej sytuacji ekonomiczno-finansowej PCZ Spółka z o.o. 

5. Informacja o przebiegu realizacji budżetu Powiatu za I półrocze 2018 roku,  

w zakresie działania Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2 
Protokół Nr 43/18 z ubiegłego posiedzenia Komisji został przyjęty przy jednym głosie 

„wstrzymującym” w obecności 6 członków Komisji.  

 

Ad. 3 

1) Główny Specjalista Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku Agnieszka 

Lech-Barszczewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Otwockim na lata 2018 – 2020” 

Materiały w załączeniu.  

 

Komisja Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa w obecności 6 członków jednomyślnie 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  

 

2) Główny Specjalista Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku Agnieszka 

Lech-Barszczewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr 252/XXXIV/18 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które zostaną 

przeznaczone środki PFRON 

Materiały w załączeniu.  

 

Komisja Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa w obecności 6 członków jednomyślnie 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Ad. 4 
Prezes Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka z o.o. Ewa Wojciechowska 

odpowiadając na pytania radnych przedstawiła informacje nt.: 
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− zatrudnienia i wynagrodzenia pracowników, 

− sytuacji ekonomiczno-finansowej Spółki, 

− realizacji projektów, złożonych w ramach konkursu RPMA.06.01.01-IP.01-14-064/17, 

Oś priorytetowa VI „Jakość życia” dla Działania 6.1 „Infrastruktura ochrony 

zdrowia”, Typ projektów: „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia wynikające 

ze zdiagnozowanych potrzeb”. 

− zrealizowanych i ogłoszonych przetargach. 

Wicestarosta przedstawił informację o prowadzonym remoncie na Oddziale Chorób 

Wewnętrznych w Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Otwocku  

 

Komisja o godz. 18.00 utraciła kworum wymagane do prowadzenia dalszych obrad. 

Czterech radnych pozostało, aby wysłuchać informacji Skarbnika Powiatu o przebiegu 

realizacji budżetu Powiatu za I półrocze 2018 roku w zakresie działania Komisji. 

 

 

Protokółowała: 

 

Klaudia Kędziorek 

Przewodniczył: 

 

Janusz Goliński 
 


